

Moe
8

Comp 018 018 Banco 001 001 Agência 1804 1804 DV X X C1 7 7 Conta 88.325-5 88.325-5 C2 6 6 Série 800 800 Cheque N° 850113 850113 C3 0 0

R\$ 2678,50X

Pague por este cheque a quantia de Dois mil, seiscentos e setenta e oito reais

e centavos acima

a Supermercado Nossa Contagem Ltda

ou à sua ordem

Contagem 23 de setembro de 2021



CEASA-CONTAGEM MG
00.000.000/3325.43
CEASA CONTAGEM MG
BR 040 KM 688 CEASA-MG
CONFECCAO: 09/2021

[Signature]
ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE NAZARE
CNPJ 23.241.854/0001-65
CLIENTE BANCARIO DESDE 04/1994

@@@118641 0485011354 210928325511

10320943859041

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

DANFE

Controle do Fisco



SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

Rua v16 - 86 - nova contagem

Contagem - MG

CEP: 32050325

Fone (31)3392-8145

Email: novaconmais@yahoo.com.br

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA
0 - ENTRADA

1

Nº: 8900
SÉRIE: 1

Pag.: 1 de 1



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS

PROTOCOLO:
131214351551213 - 23/09/2021 12:15:13-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1869054970009

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.

CNPJ
22048243000132

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
31210922048243000132550010000089001009939380

DESTINATÁRIO - REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
ASSOC DE ASSIST SOC NS DE NAZARE

CNPJ / CPF
23241854000165

DATA DE EMISSÃO
23/09/2021

ENDEREÇO
RUA DESEMBARGADOR LUCIANO SOUZA LIM - 000059

BAIRRO/DISTRITO
BERN MONTEIRO

CEP
32010300

DATA DE SAÍDA
23/09/2021

MUNICÍPIO
CONTAGEM

FONE/FAX
3100000000

UF
MG

INDICADOR IE
9 - Não Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
12:12:30

Fatura

NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:

CALCULO DO IMPOSTO

BASE CALCULO DO ICMS	0,00	VALOR ICMS	0,00	BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	0,00	TOTAL DO PIS	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.678,50		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR DA COFINS	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	2.678,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
ZÃO SOCIAL

FRETE

9 - Sem frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

Nao Informada

MARCA

Nao Informada

NUMERAÇÃO

0

PESO BRUTO

0,000

PESO LIQUIDO

0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
514 - CARNE BOV MUSCULO KG	02013000	060	5405	KG	20,0000	31,98	0,00	639,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
260 - CARNE BOV PATINHO KG	02013000	060	5405	KG	30,0000	35,99	0,00	1.079,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5132 - FILE PEITO FRANGO KG	16023220	060	5405	KG	40,0000	18,99	0,00	759,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
406 - FRANGO RESF KG	02071100	060	5405	KG	20,0000	9,98	0,00	199,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**ATESTO QUE O SERVIÇO FOI
PRESTADO E / OU MATERIAL
FORNECIDO 23/09/21**
Luciano Dudaem Pontes Landold
 MG-22051486

**ATESTO QUE O SERVIÇO FOI
PRESTADO E / OU MATERIAL
FORNECIDO 23/09/21**
Luciano Dudaem Pontes Landold
 MG-15138204

Recebemos

Contagem, 23/09/21

frago

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Itens ST- 2.678,50 - Trib aprox R\$: 360,23 Federal e 482,10 Estadual Fonte: IBPT -

RESERVADO AO FISCO



EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
 CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 186.905.497/0009
 END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG
 TEL: 3392-8145

DESTINATARIO: ASSOC DE ASSIST SOC NS DE NAZARE

CNPJ.: 23.241.854/0001-65

END: RUA DESEMBARGADOR LUCIANO SOUZA LIM Nº 59 - BERN MONTEIRO/CONTAGEM

VALIDADE 7 DIAS

Contagem, 22 de Setembro 2021

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
20	CARNE BOV MUSCULO KG	R\$ 31,98	R\$ 639,60
30	CARNE BOV PATINHO KG	R\$ 35,99	R\$ 1.079,70
40	FILE PEITO FRANGO KG	R\$ 18,99	R\$ 759,60
20	FRANGO RESF KG	R\$ 9,98	R\$ 199,60
			R\$ 2.678,50

Paraguay



ORÇAMENTO

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA-ME

CNPJ: 03.247.445-0001/69

INSC: 1860292490065

END: AV. VP1 N°2504

NOVA CONTAGEM/MG

CEP: 32050-030 TEL: 3392-8062

DESTINATARIO: ASSOC DE ASSIST SOC NS DE NAZARE

CNPJ.: 23.241.854/0001-65

END: RUA DESEMBARGADOR LUCIANO SOUZA LIM N° 59 - BERNARDO MONTEIRO/CONTAGEM

Contagem, 22 de Setembro 2021

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.		TOTAL
20	CARNE BOVINA MUSCULO KG	R\$ 32,98	R\$	659,60
30	CARNE BOVINA PATINHO KG	R\$ 35,99	R\$	1.079,70
40	FILE PEITO FRANGO KG	R\$ 20,98	R\$	839,20
20	FRANGO RESF KG	R\$ 10,98	R\$	219,60
			R\$	2.798,10

VALIDO 14 DIAS APÓS EMISSÃO.

03.247.445/0001-69
SUPERMERCADO
SIQUEIRA CAMPOS LTDA
Av. VP1 N° 2504
B. Nova Contagem Cep: 32.050-325
CONTAGEM - MG

GUSTAVO

HENRIQUE

ORÇAMENTO

22/09/2021

Empresa: Supermercado Campos Paraguai Ltda.

CNPJ: 25.306.748/0001-48

INSC: 0028037870090

Endereço: Rua Três N°14 - Serra Verde - Esmeraldas

DESTINATARIO: ASSOC DE ASSIST SOC NS DE NAZARE

CNPJ.: 23.241.854/0001-65

END: RUA DESEMBARGADOR LUCIANO SOUZA LIM Nº 59 - B. MONTEIRO/CONTAGEM

25306748/0001-48
SUPERMERCADO CAMPOS
PARAGUAI LTDA - ME
RUA TRÊS Nº 14, CEP: 32807224
B. SERRA VERDE
ESMERALDAS-MG

Orçamento válido por 21 dias a partir da data de emissão;

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
20	CARNE BOVINA MUSCULO KG	R\$ 33,98	R\$ 679,60
30	CARNE BOVINA PATINHO KG	R\$ 35,99	R\$ 1.079,70
40	FILE PEITO FRANGO KG	R\$ 21,98	R\$ 879,20
20	FRANGO RESF KG	R\$ 12,98	R\$ 259,60
			R\$ 2.898,10